
UCHWAŁA NR LXIII/394/2024 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie przekazania w 2024 roku środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji  
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego hybrydowego na rzecz 

Komisariatu Policji w Koniecpolu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 14ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 171 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na Fundusz Wsparcia Policji środki finansowe w wysokości 10 000,00 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy złotych 0/00) w ramach dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
samochodu oznakowanego hybrydowego na rzecz Komisariatu Policji w Koniecpolu. 

§ 2. Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad udzielenia dotacji i jej rozliczenia określone 
zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Wójtem Gminy Dąbrowa Zielona a Komendantem 
Wojewódzkim Policji w Katowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E4DFD5-1EA8-4D60-BBAB-DEC3193BD7D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/394/2024 RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


